DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 02/2023

1ª RETIFICAÇÃO

Edital de Concorrência Pública  02-2023

Processo de Licitação 2837-2023

Edital de Concorrência Pública para a CONCESSÃO REAL DE USO DE ÁREAS

PÚBLICAS PERÍODO DE 10/10/2023 ATÉ 10/06/2025 (QUIOSQUES E ÁREAS PARA

INSTALAÇÃO DE TRAILERS/LANCHERIA OU SIMILAR NA ORLA DA LAGOA conforme

especificações constantes no Edital. O Município de Arambaré torna público aos

interessados que retifica o Edital, tais como seus anexos no tocante às documentações

e proposta:

ONDE SE LÊ:

§ 3º. O envelope nº. 02 deverá conter a proposta financeira, com os valores partindo dos mínimos descritos

no ART. 1º deste Edital, com cotação em moeda corrente nacional, constando o valor total ofertado, contando

duas casas decimais depois da vírgula, numerada e rubricada em todas as páginas e assinada na última,

pelo proponente interessado, a proposta deverá ser elaborada em folha de papel tamanho A4 (EM FOLHA

INTEIRA, NÃO SERÁ ACEITA PROPOSTA ESCRITA EM MEIA FOLHA) escrita de próprio punho de

maneira clara livre de rasuras rasgados ou amassados, ou preferencialmente na forma impressa, as

propostas escritas que não tiverem entendimento claro de seu conteúdo serão desclassificadas.

LEIA-SE:

§ 3º. O envelope nº. 02 deverá conter a proposta financeira, com os valores partindo dos mínimos descritos

no ART. 1º deste Edital, com cotação em moeda corrente nacional, constando o valor ofertado, contando

duas casas decimais depois da vírgula, numerada e rubricada em todas as páginas e assinada na última,

pelo proponente interessado, a proposta deverá ser elaborada em folha de papel tamanho A4 (EM FOLHA

INTEIRA, NÃO SERÁ ACEITA PROPOSTA ESCRITA EM MEIA FOLHA) escrita de próprio punho de

maneira clara livre de rasuras rasgados ou amassados, ou preferencialmente na forma impressa, as

propostas escritas que não tiverem entendimento claro de seu conteúdo serão desclassificadas.

Arambaré, 4 de setembro de 2023.

__________________________________________________

Jardel Magalhães Cardoso

Prefeito